Bhf Pirschheide » Bhf Rehbriicke

viP Gilltig ab 28.08.2023 = 9

= 9 Montag - Freitag
98
Bhf Pirschheide ab . 512 532 552 611 631 651 7.10 7.30 750 _ 810 831 20 14111430 20 16101631 20 17.31
Luftschiffhafen .. 513 533 553 612 632 652 711 731 751 811 832 1412 1431 16.11 1632 17.32
Im Bogen/Zeppelinstr. .. 514 534 554 613 633 653 7.12 732 752 812 833 1413 14.32 16.12 1633 17.33
Kastanienallee/Zeppelinstr. .. 515 535 555 6.14 634 654 7.13 733 753 813 834 14.14 1433 16.13 1634 17.34
Schillerplatz/Schafgraben ) 517 537 557 6.16 636 6.56 7.15 7.35 755 _ 815 836 14.16 14.35 16.15 1636 17.36
Bhf Charlottenhof . 518 538 558 6.17 637 657 7.16 7.36 756 _  8.16 837 14.17 1436 16.16 16.37 17.37
Auf dem Kiewitt .. 519 539 559 6.18 638 658 7.17 7.37 757 _ 817 838 14.18 14.37 16.17 1638 17.38
Feuerbachstr. .. 520 540 6.00 619 639 659 7.18 7.38 758 _  8.18 839 1419 14.38 16.18 16.39 17.39
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci . . 5.21 541 6.01 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 14.20 14.40 16.20 16.40 17.40
Dortustr. .. 522 542 6.02 621 641 7.01 7.21 741 801 _ 821 841 1421 14.41 16.21 16.41 17.41
Platz der Einheit/Nord 443 503 | | | | | | | | | 808 | | | | | | |
Platz der Einheit/West 444 504 524 544 6.04 624 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.09 8.24 8.44 1424 14.44 16.24 16.44 17.44
Alter Markt/Landtag 445 505 525 545 6.05 6.25 645 7.05 7.25 7.45 8.05 810 8.25 845 14.25 14.45 16.25 16.45 17.45
Lange Briicke 446 5.06 5.26 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.11 8.26 8.46 14.26 14.46 16.26 16.46 17.46
S Hauptbahnhof 4.49 509 529 549 6.09 629 649 7.09 7.29 7.49 8.09 8.14 829 8.49 1429 14.49 16.29 16.49 17.49
Friedhofe 451 511 531 551 611 631 651 7.11 731 7.51 811 816 831 851 1431 14551 16.3116.51 17.51
Sporthalle 452 512 532 552 612 632 652 7.2 732 7.5 812 8.17 832 852 1432 1452 16.32 16.52 17.52
Kunersdorfer Str. 453 513 533 553 613 6.33 653 7.3 7.33 7.53 813 8.18 8.33 853 1433 1453 16.33 16.53 17.53
Waldstr./Horstweg 454 5.14 534 554 6.14 634 654 7.14 7.34 7.54 8.14 8.19 834 854 1434 1454 16.34 16.54 17.54
E.-Claud.-Str./H.-Mann-Allee 455 515 535 555 615 6.35 6.55 7.5 7.35 7.55 815 820 8.35 855 14.35 1455 16.35 16.55 17.55
Zum Kahleberg 456 5.6 536 556 6.16 6.36 6.56 7.6 7.36 7.56 8.16 821 8.36 8.56 14.36 14.56 16.36 16.56 17.56
Friedrich-Wolf-Str. 457 517 537 557 617 637 657 7.7 7.37 7.57 817 822 837 857 1437 14557 16.37 16.57 17.57
Am Moosfenn 458 518 538 558 6.18 6.38 658 7.18 7.38 7.58 8.18 823 8.38 858 1438 14.58 16.38 16.58 17.58
Bhf Rehbriicke an  5.00 520 540 6.00 620 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.25 8.40 9.00 14.40 15.00 16.40 17.00 18.00
= 9 Montag - Freitag
Verkehrshinweise 99
A A

Bhf Pirschheide ab  17.3617.51 20 19.5119.58 20.18 20.28 2038 20 0.58
Luftschiffhafen 17.3717.52 19.52 19.59 20.19 20.29 20.39 0.59
Im Bogen/Zeppelinstr. 17.3817.53 19.53 20.00 20.20 20.30 20.40 1.00
Kastanienallee/Zeppelinstr. 17.3917.54 19.54 20.02 20.22 20.32 20.42 1.02
Schillerplatz/Schafgraben 17.41 17.56 19.56 20.03 20.23 20.33 20.43 1.03
Bhf Charlottenhof 17.4217.57 19.57 20.04 20.24 20.34 20.44 1.04
Auf dem Kiewitt 17431758 19.58 20.05 20.25 20.35 20.45 1.05
Feuerbachstr. 17.44 1759 19.59 20.06 20.26 20.36 20.46 1.06
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 17.45 18.00 20.00 20.07 20.27 20.37 20.47 1.07
Dortustr. 17.46 18.01 20.01 20.08 20.28 20.38 20.48 1.08
Platz der Einheit/Nord | | | | | | | |
Platz der Einheit/West 17.49 18.04 20.04 20.10 20.30 20.40 20.50 1.10
Alter Markt/Landtag 17.50 18.05 20.05 20.11 20.31 20.41 20.51 .1
Lange Briicke 17.51 18.06 20.06 20.12 20.32 20.42 20.52 112
S Hauptbahnhof 17.54 18.09 20.09 20.16 20.36 20.46 20.56 1.16
Friedhsfe 17.56 18.11 20.11 20.18 20.38 20.48 20.58 118
Sporthalle 17.57 18.12 20.12 20.18 20.38 20.48 20.58 118
Kunersdorfer Str. 17.58 18.13 20.13 20.19 20.39 20.49 20.59 119
Waldstr./Horstweg 17.59 18.14 20.14 20.20 20.40 20.50 21.00 1.20
E.-Claud.-Str./H.-Mann-Allee 1815 201520212041 21.01 1.21
Zum Kahleberg 1816 201620222042 . 21.02 1.22
Friedrich-Wolf-Str. 1847 201720232043 | 21.03 1.23
Am Moosfenn 1818 201820242044  21.04 1.24
Bhf Rehbriicke an 18.20 20.20 20.26 2046 . 21.06 1.26
98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

A abWaldstr./Horstweg weiter bis Bisamkiez



= 9N

Verkehrshinweise

Bhf Pirschheide ab
Luftschiffhafen

Im Bogen/Zeppelinstr.
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben
Bhf Charlottenhof

Auf dem Kiewitt
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/Nord

Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag

Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Friedhofe

Sporthalle

Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
E.-Claud.-Str./H.-Mann-Allee
Zum Kahleberg
Friedrich-Wolf-Str.

Am Moosfenn

Bhf Rehbriicke an
6 Samstag
7 Sonntag

Samstag und Sonntag

6 6 6 6 7

512 20 632

5.13 6.33

5.14 6.34

5.15 6.35

5.17 6.37

5.18 6.38

5.19 6.39

5.20 6.40

521 6.41
L s 6.42
443 5.03 | | 643
444 504 5.24 6.44 6.44
445 505 5.5 6.45 6.45
4.46 5.06 526 6.46 6.46
4.49 5.09 5.29 6.49 6.49
451 511 531 6.51 6.51
452 512 532 652 6.52
453 513 533 6.53 6.53
454 514 534 6.54 6.54
455 5.15 535 6.55 6.55
456 5.16 536 6.56 6.56
457 517 537 6.57 6.57
458 5.18 538 6.58 6.58
5.00 5.20 5.40 7.00 7.00

A ab Waldstr./Horstweg weiter bis Bisamkiez

A
712 20 9521011 20 19.5119.58 20.18 20.28 2038 20

7.3
7.14
7.5
717
718
7.19
7.20
7.21
7.22

9.5310.12
9.5410.13
9.5510.14
9.57 10.16
9.58 10.17
9.59 10.18
10.00 10.19
10.01 10.20
10.02 10.21
[
10.04 10.24
10.05 10.25
10.06 10.26
10.09 10.29
10.11 10.31
10.12 10.32
10.13 10.33
10.14 10.34
10.15 10.35
10.16 10.36
10.17 10.37
10.18 10.38
10.20 10.40

19.52 19.59 20.19 20.29 20.39
19.53 20.00 20.20 20.30 20.40
19.54 20.02 20.22 20.32 20.42
19.56 20.03 20.23 20.33 20.43
19.57 20.04 20.24 20.34 20.44
19.58 20.05 20.25 20.35 20.45
19.59 20.06 20.26 20.36 20.46
20.00 20.07 20.27 20.37 20.47
20.01 20.08 20.28 20.38 20.48
L
20.04 20.10 20.30 20.40 20.50
20.05 20.11 20.31 20.41 20.51
20.06 20.12 20.32 20.42 20.52
20.09 20.16 20.36 20.46 20.56
20.11 20.18 20.38 20.48 20.58
20.12 20.18 20.38 20.48 20.58
20.13 20.19 20.39 20.49 20.59
20.14 20.20 20.40 20.50 21.00

20.15 20.21 20.41 21.01
20.16 20.22 20.42 21.02
20.17 20.23 20.43 21.03
20.18 20.24 20.44 21.04
20.20 20.26 20.46 21.06
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Verkehrshinweise

Bhf Rehbriicke ab
Am Moosfenn
Friedrich-Wolf-Str.

Zum Kahleberg
E.-Claud.-Str./H.-Mann-Allee
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.

Sporthalle

Friedhéfe

S Hauptbahnhof

Lange Briicke

Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/Nord

Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Im Bogen/Zeppelinstr.
Luftschiffhafen

Bhf Pirschheide an

= 9

Verkehrshinweise

Bhf Rehbriicke ab
Am Moosfenn
Friedrich-Wolf-Str.

Zum Kahleberg
E.-Claud.-Str./H.-Mann-Allee
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.

Sporthalle

Friedhofe

S Hauptbahnhof

Lange Briicke

Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/Nord

Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Im Bogen/Zeppelinstr.
Luftschiffhafen

Bhf Pirschheide an
6 Samstag

7 Sonntag

98 nur an Ferientagen

99 nur an Schultagen

B bereits ab Bisamkiez

Bhf Rehbriicke » Bhf Pirschheide

Giiltig ab 28.08.2023

Montag - Freitag

4.48
4.49
4.49
4.50
4.54
4.55
4.56

459

6

507 20
5.07
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.13
5.14
5.18
5.19
5.20

C ab E.-Claud.-Str./H.-Mann-Allee weiter iber Magnus-Zeller-Platz nach Bisamkiez

98

807 20 19.472000 20

8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.13
8.14
8.18
8.19
8.20

19.47 20.00
19.48 20.01
19.49 20.02
19.50 20.03
19.52 20.04
19.53 20.05
19.53 20.06
19.54 20.07
19.58 20.12
19.59 20.13
20.00 20.14

20.03 20.17
20.04 20.18
20.05 20.19
20.07 20.20
20.08 20.21
20.09 20.22
20.11 20.24
20.12 20.26
20.14 20.28
20.1520.29
20.18 20.31

10.07 10.27
10.07 10.27
10.08 10.28
10.09 10.29
10.10 10.30
10.12 10.32
10.13 10.33
10.13 10.33
10.14 10.34
10.18 10.38
10.19 10.39
10.20 10.40

10.23 10.43
10.24 10.44
10.25 10.45
10.26 10.47
10.27 10.48
10.28 10.49
10.30 10.51
10.31 10.52
10.3310.54
10.34 10.55
10.37 10.58

S

Z 9

(©
0.20 0.58
0.20 0.58
0.21 0.59
0.22 1.00
0.23 1.01

19.47 2000 20
19.47 20.00
19.48 20.01
19.49 20.02
19.50 20.03
19.52 20.04
19.53 20.05
19.53 20.06
19.54 20.07
19.58 20.12
19.59 20.13
20.00 20.14
[
[
20,03 2017
20.04 20.18
20.05 20.19
20.07 2020
20.08 2021
20.09 2022
20.11 2024
20.12 2026
20.14 2028
20.15 2029
20.18 2031



= 9

Bhf Rehbriicke ab
Am Moosfenn
Friedrich-Wolf-Str.

Zum Kahleberg
E.-Claud.-Str./H.-Mann-Allee
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.

Sporthalle

Friedhofe

S Hauptbahnhof

Lange Briicke

Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/Nord

Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.

Im Bogen/Zeppelinstr.
Luftschiffhafen

Bhf Pirschheide an

C ab E.-Claud.-Str./H.-M,

7

Platz nach Bisamkiez

Allee weiter iiber Mag



